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МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                                   Принят  Думой                                     

                                                                                  Арсеньевского городского округа              

                                                                     24 июля 2013 г. 

Стоимость платных услуг для населения,

оказываемых МБОУ ДОД СДЮСШОР «Богатырь»
1. Стоимость платных услуг для населения, оказываемых МБОУ ДОД СДЮСШОР «Богатырь»:
	№

п/п
	Наименование услуг
	Стоимость абонемента на месяц                   (12 посещений  с учетом НДС), рублей


	Стоимость        1-разового посещения

(с учетом НДС ), 
рублей



	1
	2
	3
	4

	1.
	Предоставление тренажерного зала для населения с 1 чел за 1,5 часа.
	680-00
	70-00

	2.
	Услуги гостиницы 1 койко-места в сутки:

- 1-но местный номер

- 2-х местный номер

- 4-х, 5-ти, 6-ти местный номер
	
	600-00

500-00

430-00

	3.
	Предоставление сауны с 1 чел. 

 (1 сеанс- 1 час 45 мин)

- взрослые;

- дети до 9 лет;

- для групп до 15 человек.
	
	200-00

75-00

2400-00


	Примечание:

	1. Установить льготное посещение, в размере 50% от стоимости платных услуг, тренажерного зала для ветеранов боевых действий.

2. Бесплатно занимаются в тренажерном зале:

- учащиеся спортивной школы.

- инвалиды.


     2. Муниципальный правовой акт Арсеньевского городского округа от 29 апреля 2011 года № 16-МПА «Стоимость платных спортивно- оздоровительных услуг, оказываемых МОУ ДОД СДЮСШОР «Богатырь» Арсеньевского городского округа», признать утратившим силу.

3. Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу  со дня его  официального опубликования.

Глава городского округа





                А.А. Дронин

«29» июля 2013 г.

№  60  - МПА
